



V Nelahozevsi dne 11.07.2017

Naše zn. Č.j. 905/2017

Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Vaše otázky:

1. zda je Vaše obec na základě jakéhokoli smluvního ujednání či ve vazbě na současné nastavené smluvní vztahy a závazky povinna informovat stávající autorizovanou obalovou společnost EKO-KOM, a.s. či jiný subjekt (a který), pokud by hodlala
 - a) deklarovat spolupráci s _____ při zajišťování sdruženého plnění povinností zpětného odběru a využití odpadů z obalů,
 - b) přistoupit k jednání o spolupráci s _____ i. při zajišťování sdruženého plnění povinností zpětného odběru a využití odpadů z obalů,
 - c) uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí či jiný typ smlouvy nebo vydat potvrzení o spolupráci a zajištění sběrných míst ve vaší obci

2. zda existuje jakékoli smluvní ujednání či jiný závazek obce nebo jakákoli okolnost na straně obce, které by představovaly překážku nebo okolnost jakkoliv bránící či komplikující
 - a) deklarování zájmu o spolupráci s _____ . při zajišťování sdruženého plnění povinností zpětného odběru a využití odpadů z obalů,
 - b) jednání o spolupráci s _____ při zajišťování sdruženého plnění povinností zpětného odběru a využití odpadů z obalů,
 - c) uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí či jiný typ smlouvy nebo vydat potvrzení o spolupráci a zajištění sběrných míst ve vaší obci



Odpovědi

na tyto vaše otázky jsou patrné z přiložené smlouvy s firmou EKO-KOM a.s.

Na otázky ohledně případné spolupráce sdělujeme, že o spolupráci s vámi zájem nemáme. Důvodem je především forma, kterou jste zvolili pro úvodní kontakt s námi. Standardy trhu jsou takové, že ostatní společnosti jsou schopny potřeby potenciálních klientů zjišťovat s větším respektem k možnému budoucímu obchodnímu partnerovi. Zejména jsou schopny vysvětlit co je faktickým přínosem navázání takové spolupráce.

Závěrem sdělujeme, že tato odpověď bude zveřejněna dle platného zákona na webu obce.

S pozdravem

Ing. Josef Kebrle
starosta

